环境保护部
人力资源和社会保障部
中华全国总工会

文件

环发〔2010〕130号

关于第一届全国环境监测专业技术人员大比武获奖集体和个人的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团环境保护厅（局），人力资源社会保障（人事、劳动保障）厅（局），福建省公务员局，

总工会；解放军环境保护、人事（干部）部门：

　　环境保护部、人力资源社会保障部、全国总工会于2010年9月24日—26日在北京成功举办了第一届全国环境监测专业技术人员大

比武（以下简称“大比武”），各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团和解放军组成的33支代表队、132名选手参加了大比武。

　　在大比武活动中，各代表队和选手科学严谨，一丝不苟，遵章守纪，顽强拼搏，充分展现了环境监测系统的精神风貌、工作作风

和技术水平，取得了显著成效。经研究，现对在大比武活动中取得优异成绩的集体和个人予以表彰，表彰内容及名单如下：

　　一、团体奖（10名）

　　（一）一等奖（3名）

　　河南省代表队

　　解放军代表队

　　江苏省代表队

　　（二）二等奖（3名）

　　山东省代表队

　　浙江省代表队

　　重庆市代表队

　　（三）三等奖（4名）

　　湖南省代表队

　　上海市代表队

　　福建省代表队

　　天津市代表队

　　二、个人奖（前20名，其中成绩有并列，并按姓氏笔划排序）

　　（一）一等奖（4名）

　　潘本锋　河南省代表队

　　余益军　江苏省代表队

　　郑佩娜　解放军代表队

　　葛福玲　山东省代表队

　　（二）二等奖（7名）

　　刘铮铮　浙江省代表队

　　谢　李　解放军代表队

　　张　艳　湖南省代表队

　　赵倩浙　江省代表队

　　邓　力　重庆市代表队

　　张培锋　河南省代表队

　　杨文武　江苏省代表队

　　（三）三等奖（15名）

　　刘保献　北京市代表队

　　刘丽萍　云南省代表队

　　卫海林　河南省代表队

　　王　琳　天津市代表队

　　达莉芳　新疆维吾尔自治区代表队

　　蒋海威　山东省代表队

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_7154